et de **C**oeca mltiere Et de **C**oiga spente Et **C**oia  
 declarat qd pmo magis dicitur tanto magis se  
 differt ad idem Et ideo in dō fecit conuulsi qd mltiplo  
 no e **C**oiz pane quide mltiplo xpi xpi  
**C**onatu mltale de istig sacri placae **C**oiz qd in vā  
 ista in sacro plata sint mltie enti **C**oiz no pmanēcia  
 no videt **C**oiz capaci **C**oiz tate vntis capacia vt sub  
 to quide pane in **C**oiz xpi. **C**oiz qd appit qd dicitur be  
**A**ug qd dicit qd pūator pferit optiq b spō sō p se metipm  
 dicit **C**oiz in orb **C**oiz vba sacerdos dicit occulta in vā  
 tate qd tū **C**oiz quōm facit a pactū fecit in cōtra qd plac  
 ist **C**oiz in alcaū sic dicit qd tū qd dicit pūando ista qd  
 sion dicit tū qd sine ista placae **C**oiz de no facit  
 tale quōm de quō lege sua **C**oiz **C**oiz mltale  
 de istig fescmācā **C**oiz qd tam cito possit in **C**oiz  
 xpi de celo alcaū **C**oiz dicit dicit dicit sup **C**oiz  
 pūatū videt dicit subito sit **C**oiz ad solē **C**oiz illis tū sit **C**oiz  
 si vntis finita causat sū **C**oiz effectū in mltati quō magis  
 infinita sū dicit **C**oiz mltale de sacri entia qd sit  
 qd sit in loc **C**oiz inuābi **C**oiz Et aq **C**oiz pnt **C**oiz qd dicit  
**C**oiz possit ee **C**oiz in **C**oiz lac **C**oiz dicit qd dicit **C**oiz hūgōis  
 de sacro qd dicit qd dicit statuit **C**oiz lege e ordina qd dicit  
 nam vt **C**oiz **C**oiz **C**oiz in vno loco Et id sit **C**oiz **C**oiz  
 pt **C**oiz **C**oiz in lege et oppo **C**oiz ordina qd dicit in pūato  
 dicit qd pt **C**oiz **C**oiz in dicit **C**oiz lac qd dicit vna  
 vntis pt ee **C**oiz in dicit **C**oiz in dicit **C**oiz **C**oiz et eade **C**oiz  
 a dicit **C**oiz in dicit **C**oiz in dicit **C**oiz **C**oiz **C**oiz **C**oiz  
 istig sacri opte sūe qd **C**oiz **C**oiz **C**oiz **C**oiz **C**oiz **C**oiz **C**oiz  
 sū ita magis sit in celo in ibi sit tū quōm **C**oiz **C**oiz **C**oiz **C**oiz

istig

87

"passibili"

107

ho"

ET

idem enim est quod corpus ita magis potest esse tam pura hostia  
 et tunc. **I**tem occurrit quod dicitur beatus Augustinus de quantitate anime quod  
 anima quod anima est maior quam corpus in tota anima non est anima et  
 tanta in se corpore quod tunc per se in se magis quod anima corpus  
 christi se habet et summa anima hostia. **I**tem in mirabili est de  
 ista sacra facere quod visibili fragilis est in corpore anima  
 non dividit. **I**tem occurrit quod dicitur beatus Augustinus de spiritu et anima  
 ubi ponit quod tota anima est magis parte corpus et ideo si corpus  
 dividit anima tunc non dividit. Et isto modo corpus est magis  
 parte hostie. Et sic facta divisione tota est et tota christi corpus  
 est magis parte hostie et non dividit quod modum ymaginis solis  
 reflectens in speculo non dividit quod in speculo dividit. **E**t  
 non mirabili est de ista sacra divisione quod quod ad speciem  
 interpretatur aliter non in corpore christi in se istas species. **I**tem  
 occurrit dicitur Augustinus quod ponit an locum bonos sine anima. **I**tem  
 ubi corpus assumptum. **I**tem si corpus patet tale non in anima  
 per se magis de hostia. **I**tem de mirabili est de anima  
 quod dicitur dicitur enim quod si corpus christi fuit. **I**tem in  
 non tota est assumptum. **I**tem occurrit quod dicitur beatus Augustinus  
 qui voluit declarare quod christus quod est in integro manet et  
 unus. **S**i enim anima bruti est in membris sic anima hominis qui  
 leo quod dicitur agnum quod quod dicitur et assumptum anima eius. **S**ic  
 anima quod dicitur a bestia anima rationalis lacrima non potest et ita  
 corpus christi in se in se in se hostia. **E**t sic anima a corpore  
 in legat ita de specie corruptum corpus christi in eis non se  
 manet. **E**t sic corpus remanente integro et incorrupto  
 est pro anima. **I**tem in hostia. **I**tem pro ista anima in se  
 mirabilis facta est anima via quod quod dicitur et non in  
**T**ota quod cotidiana facta est huiusmodi facta non est anima de  
 et mirata. **A**ugustinus. **C**otidie sumit in laudibus et in se si  
 in se de novo augetur culta est per se sumenda quod dicitur